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Glista da rangs 2016

Program obligatoric

33 tregants
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nom

. Crameri Marco

. Lony Gian Peider
. Jager Fadri

. Christoffel Andri

. Sprecher Jirg

. Feuerstein Mario
. Steger Daniel

. Enz Cludio

. Plebani Peter

. Jager Cristian

. Gobeli Adrian

. Sonder Gian Reto
. Picenoni Armin

. Dilaveri Adrian

. Hosang Marina

. Amsler Patrick

. Siegrist Riet

. Brasi Brunao

. Mehli Fabio

. Candinas Daniel

. Casty Remo

. Candrian Andrea
. Marugg Adrian

. Vital Giachem Andri
. Robbi Corrado

. Erni Raphael

. Bozanovic Bosko
. Kdserrmann Marcos Paulo
. Steck Fabian

. Marugg Corsin

. Hisli Corsin

. Candrian Corsin

. Carvalho Jesus Manuel

(2015: 44, 2014: 44)

an

1963
1968
1989
1930
1950
1956
1980
19490
1953
19487
1991
1969
1950
1991
1989 D
1947
19492
1966
1984
1987
1953
19490
1984
19491
1949
1988
1993
1987
1991
19494
19492
1988
1947

secziun/1G
Engiadina
Engiadina
Pontresina
Pontresina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
La Punt
Engiadina
Bischoffszell
Engiadina
Engiadina
Charmpfér
Zuoz
Engiadina
Zuoz
Madulzin
Engiadina
La Punt
Laax
Engiadina
Zernez
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Engelberg
Zuoz
Ostermundigen
La Punt
Zuoz
Zernez
Zernez
Adliswyil

resultat cat

81
81
81
30
78
78
78
76
76
76
75
75
75
74
73
71
70
70
70
69
69
68
66

B2E&

63
63
61
57
55

OO0 D000 0000000000000 000ooooonoOggoog



Glista da rangs 2016

Tir Champester (a Zuoz)

20 tregants (2015: 14, 2014: 19)

nom an secziun resultat cat
1. Crameri Marco 1963 Engiadina 63 D
2. Casty Christoph 1980 Zuoz 65 D
3. Hosang Marina 1989 D Engiadina 65 D
4. Flebani Peter 1953 v Engiadina 64 D
5. Feuerstein Mario 1956 v Engiadina 64 D
6. Marugg Corsin 1994 Zuoz 64 D
7. Keller Hans 1938 sV Zuoz 63 D
8. Lony Gian Peider 1968 Engiadina 63 D
9. Steger Daniel 1980 Engiadina 63 D
10. Casty Remo 1953 v Engiadina 62 D
11. Plebani Angelina 1960 D Engiadina 62 D
12. Sonder Gian Reto 19649 Engiadina 62 D
13. Gritti Fadri 1986 Zuoz 60 D
14. Jager-Koch Jolanda 1970 D Engiadina 59 D
15. Camichel Martina 1981 D Engiadina 59 D
16. Gobeli Adrian 1991 Engiadina 59 D
17. Sprecher liirg 1940 Engiadina 57 D
18. Brasi Bruno 1966 Engiadina 48 D
19. Crameri Alessandro 1939 Zuoz 46 D
20. Berner Thomas 1979 Cinuos-chel 41 D
Feldstich

11 tregants (2015:12, 2014: 11)

nom an resultat 1. passa 2. passa cat
1. Crameri Marca 1963 72 72 D
2. Lony Gian Peider 1968 70 70 D
3. Plebani Peter 1953 v 69 &9 D
4, Gobeli Adrian 1991 67 63 67 D
5. Steger Daniel 1980 65 65 D
6. Feuerstein Mario 1956 W 65 &0 65 D
7. Jager-Koch Jolanda 1970 D 63 63 58 D
8. Casty Remo 1953 iy 58 58 D
9. Hosang Marina 1988 D 58 55 53 D
10. Brasi Bruno 1966 56 56 D
11. Camichel Martina 1981 D 56 56 D



Glista da rangs 2016

Piit dal district (Kranzkarten-Stich)

11tregants (2015: 10, 2014: 13)

nom an resultat 1. passa 2.passa cat
1. Crameri Marco 1963 99 94 99 D
2. Steger Daniel 1980 96 95 95 A
3. Brasi Bruno 1966 96 96 A
4. Feuerstein Mario 1956 W 094 93 94 A
5. Casty Remao 1953 iy 932 g2 a0 A
6. Hosang Marina 1989 D 92 92 D
7. Sonder Gian Reto 1969 01 91 D
8. Lony Gian Peider 1968 90 20 D
9. Sprecher Jiirg 1990 90 90 D
10. Jager-Koch Jolanda 1970 D 89 89 D
11. Gobeli Adrian 1991 86 86 D
Put Grischunais A10
10 tregants (2015: 11, 2014: 13)
nom an resultat 1. passa 2.passa «cat
1. Steger Daniel 1980 59 59 57 A
2. Casty Remo 1953 v 58 58 58 A
3. Crameri Marco 1963 37 57 53 D
4. Lony Gian Peider 1968 56 56 D
3. Feuerstein Mario 1956 W 56 52 56 A
6. Gobeli Adrian 1991 56 51 56 D
7. Sonder Gian Reto 1969 54 54 D
8. Hosang Marina 1989 D 54 51 54 D
9. Brasi Bruno 1966 53 53 51 A
10. Sprecher Jiirg 19490 50 50 50 D
Maistraunzas Svizras da secziuns
8 tregants (2015: 10, 2014: 14)
nom an resultat 1. runda 2. runda cat
1. Steger Daniel 1980 97 57 A
2. Feuerstein Mario 1956 W 96 95 A
3. Casty Remo 1953 iy 93 a3 A
4, Crameri Marco 1963 91 91 D
3. Brasi Bruno 1966 90 a0 A
6. Lony Gian Peider 1968 a7 87 D
7. Gobeli Adrian 1991 a5 85 D
8. Hosang Marina 1989 D 79 7 D



Glista da rangs 2016

Piit Engiadina (cat. D/B)

9 tregants / 133 passas

Limita 905.6 puncts
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oo

83,

112,

nom

. Feuerstein Mario
. Crameri Marco

. Crarmeri Marco

. Crarmeri Marco

. Crameri Marco

. Crameri Marco

. Crarmeri Marco

. Crarmeri Marco

. Crameri Marco

. Crameri Marco

. Crarmeri Marco

. Gobeli Adrian

. Crameri Marco

. Crameri Marco

. Lony Gian Peider
. Crarmeri Marco

. Crameri Marco

. Feuerstein Mario
. Crarmeri Marco

. Crarmeri Marco

. Lony Gian Peider
. Crameri Marco

. Lony Gian Peider
. Loy Gian Peider
. Crameri Marco

. Lony Gian Peider
. Lony Gian Peider
. Crarmeri Marco

. Lony Gian Peider
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Crarmeri Marco

. Feuerstein Mario
. Crameri Marco

. Crarneri Marco

. Sprecher Jirg

. Plebani Peter

. Sonder Gian Reto

Hosang Marina

Jager+och Jolanda

1956
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1991
1963
1963
1965
1963
1963
1956
1963
1963
1963
1963
1965
1968
1963
1963
1965
1963
1963
1956
1556
1963
1956
1963
1963
1990

1953

1969

1989

1970

(2015:8 /102, 2014: 11 / 155)

(2015:904.9, 2014: 894.3)

cat code resultat
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o

7

T

= EJ -

T

937
927
922
919
917
916
915
911
911
910
910
909
09
907
907
907
906
B892
a903
901
901
B98
898
895
B95
893
B892
892
B89
874
873
BB6
B71
BBS
BBS
BBS

853

861

B17

100

tuns chafuols

100 97
99 96 94

100 a8 a8
100 99 95

97 97 95

100 98 96

96 96 94
98 96 93
97 94 94
98 98 97
a7 96 94

100 98 96

98 97 97

100 35 94

o9 99 94
97 95 94
97 96 94
98 35 94
a5 95 94
97 97 95
97 96 96
98 34 94
a5 94 92
98 96 94
95 94 94
98 91 91
o9 99 a5
99 97 91

100 96 96

95 35 91
a7 a7 a5
97 93 93
95 94 94
99 98 98
a7 95 94
96 93 91

93 91 91

96 93 20

98 a7 92

20 39 35

supl

]
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£
o
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resultat

960.4
948.2
944.7
942.5
941.1
940.4
939.7
936.9
936.9
936.1
936.1
935.4
935.4
934.0
934.0
934.0
9333
932.0
931.2
929.8
929.8
927.6
927.6
925.5
925.5
924.1
923.4
923.4
921.2
920.7
920.0
919.1
918.8
918.4
918.4
918.4

907.4

901.4

891.4

867.0

pas.
cun *

14
40

5

12

nr
pas.
12
55

24



Glista da rangs 2016

Piit Engiadina (cat. A)

4 tregants / 345 passas

Limita 906.3 puncts

W00 ) O s LR e

. Casty Remo
. Steger Daniel
. Feuerstein Mario

Steger Daniel

. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Casty Remo

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Casty Remo

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Steger Daniel

140, Brasi Bruno

Piit S-cheppas

10 tr

[ T T e T o [N U P B U

=
=

1953 V
1980
1956 V
1980
1980
1956 V
1953 V
1980
1980
1956 V
1980
1980
1980
1980
1953 V
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1956 V
1956 V
1980
1980
1980
1956 V
1980
1956 V
1980

1966

(2015:4 /344, 2014: 4 / 384)

(2015: 897.0, 2014: 900.0)

Lhhbhbhbhbhbhbhihbb:h:bS:ihbhbHhii:bhbhbhbhbhbH & & B &b b & & &

egants (2015: 10, 2014: 15)

nom

. Brasi Bruno

. Feuerstein Mario
. Gobeli Adrian

. Sonder Gian Reto
. Casty Remo

. Hosang Marina

. Crameri Marco

. Steger Daniel

. Lony Gian Peider
. Sprecher Jiirg

dn

1966
1956
1991
1969
1953
193849
1963
1980
1968
1980

AV
AE
AV
AE
AE
Al
Al
AE
AE
Al
AE
AE
AE
AE
Al
AE
AE
AE
AE
AE
AE
AE
Al
AV
AE
AE
AE
AV
AE
Al
AE

948 98
953 98
941 a8
947 100
946 100
937 100
934 100
943 100
943 99
933 100
942 100
941 100
941 100
941 98
931 99
940 100
940 100
939 98
938 99
937 98
936 99
936 98
925 99
925 96
935 99
934 100
934 98
923 97
933 99
921 97
932 99
912 100
differenza
3
5
a8
10
19
26
31
32
43
44

97
97
a7

100
100

100

100

97

100

97

a7
96
97
95
95

97
95

97

100
96

97
96
a7
a7
97
97
96
96
95
97
25
95

96
95

25

95

a70
00
877
338
338
g20
200
320
350
813

8.,

7

955.3
953.0
949.3
947.0
946.0
945.9
943.3
943.0
943.0
942.4
9420
941.0
941.0
941.0
940.7
940.0
940.0
939.0
938.0
937.0
936.0
936.0
935.5
935.5
935.0
934.0
934.0
933.8
933.0
9321
9320

9120

resultat
trat

86y

45 107
g1 116
39 a0

differenza
effectiva

3
)

8

10

25

26

3

32

42

44

cat

0o o 00 03 >



Glista da rangs 2016

Pardunaunza Piit tradiziunel

29 tregants

Wo0e s h N B Ld pd
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nom

. Steger Daniel

. Casty Remo

. Crameri Marco

. Thomas Heinz

. Parli Linard

. Salzgeber Lorenz
. Lony Gian Peider
. Sprecher Jiirg

. Jager Leandro

. Feuerstein Mario
. Irniger Mattia

. Feuerstein Mando
. Gobeli Adrian

. Sonder Gian Reto
. Hosang Marina

. Parli Ernst

. Parli Marisa

. Urech Rafael

. Brasi Bruno

. Jager-Koch Jolanda
. Joos Curdin

. Oppliger Stefgan
. Moser Jirg

. Salzgeber Sonja
. Rufinatscha Victor
. Melcher Mico

. Viletta Guido

. Melcher Severin
. Angelini Ramon

(2015: 26, 2014: 26)

an

1980
1953
1963
1964
1986
1956
1968
19490
2001
1956
1986
19949
1991
1969
193849
1957
1983
1995
1966
1970
1975
1991
1992
19a0
1950
2002
1985
2002
1972

1

1

1

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
S-chanf

resultat

P88 sssEsEss888838

MWW
Ll - R

cat
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pajo
10.00
10.00
2.00
5.00
5.00
5.00

5.00



Glista da rangs 2016 8

Pardunaunza Piit da carunz

27 tregants (2015: 21, 2014: 25)

nom an Secziun resultat cat CfCC

1. Steger Daniel 1980 Engiadina 948 475 473 471 A cc
2. Salzgeber Lorenz 1956 V' S-chanf 932 472 460 453 A cc
3. Casty Remo 1953 v Engiadina 929 455 454 452 A cC
4. Lony Gian Peider 1968 Engiadina 926 470 455 447 D cc
5. Feuerstein Mario 1956 V  Engiadina 918 459 459 455 A cc
6. Sonder Gian Reto 1969 Engiadina 912 451 451 443 D cc
7. Brasi Bruno 1966 Engiadina 909 455 453 453 A cc
B. Irniger Mattia 1986 S-chanf 904 455 439 422 D cc
9. Crameri Marco 1963 Engiadina 900 452 443 444 D cc

10. Sprecher Jiirg 1990 Engiadina 900 451 449 442 D cc

11. Gobeli Adrian 1991 Engiadina 897 453 434 422 D C

12. Jager Leandro 2001 13 S-chanf 891 445 442 440 A C

13. Jager-Koch Jolanda 1970 D Engiadina 881 445 433 432 D cc

14, Thomas Heinz 1964 S-chanf 880 441 439 435 D cc

15. Parli Ernst 1957 S-chanf 866 435 427 357 D cc

16. Parli Linard 1986 S-chanf 859 431 428 428 D cc

17. Hosang Marina 19589 D Engiadina 814 409 405 393 D

18. Viletta Guido 1985 S-chanf 718 371 347 D

19. Melcher Severin 2002 1 S-chanf 704 372 332 293 D

20. Salzgeber Sonja 1960 S-chanf 674 340 334 321 D

21. Rufinatscha Victor 1950 V' Engiadina 562 302 260 D

22. Melcher Nico 2002 11 S-chanf 539 279 260 257 D

23. Angelini Ramon 1972 S-chanf 1 1 0 D



Glista da rangs 2016

Pardunaunza Piit da premi - qualificaziun

21 tregants /217 passas  (2015: 21/ 257, 2014: 24 / 287)

nom an sSecziun resultat nr.pas. cat
1. Steger Daniel 1980 Engiadina 989 o0 989.0 00 100 100 9% 93 93 93 93 93 93 20 A
2. Crameri Marco 1963 Engiadina 976 o0 983.0 100 100 100 100 93 97 %5 95 95 94 20 D
3. Brasi Bruno 1966 Engiadina 982 oo 982.0 00 100 100 S99 93 98 9F 97 97 96 20 A
4. Sonder Gian Reto 19649 Engiadina 973 79 980.9 93 93 93 98 98 97 95 96 96 495 20 D
5. Salzgeber Lorenz 1956 vV S-chanf 975 5 978.5 Wy 99 99 99 98 98 96 96 95 45 iz A
6. Feuerstein Mario 1956 V' Engiadina 975 55 978.5 0] 99 93 98 98 97 97 9% 9% 95 20 A
7. Sprecher Jiirg 1990 Engiadina 964 0.5 9745 98 95 85 95 97 100 100 585 95 94 10 D
8. Casty Remo 1953 W Engiadina 0968 45 972.5 a5 95 95 97 97 96 96 96 96 95 20 A
9. Lony Gian Peider 1968 Engiadina 958 27  970.2 99 98 97 9% 9% 95 95 55 94 93 i D
10. Jager-Koch Jolanda 1970 D Engiadina 957 25  969.5 99 9% 99 9% 95 95 595 54 94 91 i D
11. Thomas Heinz 1964 S-chanf 949 44 963.8 9% 99 97 9% 95 94 94 92 92 91 9 D
12. Jéger Leandro 2001 11 S-chanf 947 133 960.3 93 93 98 97 93 93 83 92 92 491 7 A
13. Irniger Mattia 1986 S-chanf 938 50 956.0 98 98 97 97 95 94 94 88 88 8B 5 D
14. Gobeli Adrian 1991 Engiadina 931 ao.: 951.1 98 97 97 93 93 93 92 80 90 &8 5 D
15. Parli Linard 1986 S-chanf 910 =251 0936.1 95 93 93 92 91 Q0 a9 a9 a9 89 5 D
16. Hosang Marina 1989 D Engiadina 885 s34 918.4 a9 92 90 90 90 33 33 385 32 380 5 D
17. Parli Ernst 1957 S-chanf 873 .9 9099 98 95 91 87 85 84 84 B4 83 82 7 D
18. Melcher Severin 2002 11 S-chanf 756 &a0.0  836.0 93 91 91 78 72 71 &8 68 64 a0 3 D
19. Salzgeber Sonja 1960 S-chanf 729 500 779.0 8 8 M9 F7 77 72 e &% 63 59 3 D
20. Viletta Guido 1985 S-chanf 718 5.0 768.0 a7 a4 a2 a2 72 fa 6f o4 58 42 2 D
21. Melcher Mico 2002 13 S-chanf 628 s0.0 708.0 84 80 77 84 63 5 54 53 50 45 3 D
22. Rufinatscha Victor 1950 V' Engiadina 562 .0 632.0 85 &84 7 71 63 61 59 51 10 0 2 D
23. Angelini Ramon 1972 S-chanf 1 5.0 51.0 1 o 0 0 0 a 0 0 0 o 2 D

o oM oW oH M ox oW =,

oo



Glista da rangs 2016

Pardunaunza Piit da premi - finel activs

Rangaziun zieva mezfinel

[ S < T [ T O Y P Y LS B

]
[

nom

. Thomas Heinz

. Salzgeber Lorenz
. Steger Daniel

. Brasi Bruno

. Crameri Marco

. Sprecher Jiirg

. Casty Remo

. Sonder Gian Reto
. Feuerstein Mario
. Jdger-Koch Jolanda
. Hosang Marina

. Salzgeber Sonja

dan
1964
1956
1980
1966
1963
1990
1953
1969
1956
1970
19849
1960

Rangaziun finel zieva 2 tuns

[ ST OF 5 [ R 'S I 6 IR

nom

. Salzgeber Lorenz
. Thomas Heinz

. Steger Daniel

. Brasi Bruno

. Crameri Marco

. Sprecher Jiirg

dan
1956
1964
1980
1966
1963
1990

Rangaziun finel zieva 4 tuns

tn B oL pd

nom

. Salzgeber Lorenz
. Thomas Heinz

. Steger Daniel

. Crameri Marco

. Brasi Bruno

dan
1956
1964
1980
1963
1966

secziun
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf

secziun
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina

secziun
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina

cat

D
A
A
A
D
D
A
D
A
D
D
D

cat

e e i < © e i

PO > 0P

1'429
1'436
1'437
1'428
1'393
1'391
1'401
1'368
1'371
1'347
1'288
1'105

1'616
1'592
1'610
1'606
1'553
1'550

1'788
1'757
1'796
1'746
1'787

resultat
20.6 1'449.6
o0 1'445.0
o.0 1'437.0
o.0 1'428.0
311 1'424.1
FI.7 1'422.7
139 1'414.9
329 1'400.9
I35 1'384.5

FA5 1'384.5
58.4 1'346.4
750 1'180.0

resultat

118 1'627.8
J0.6 1'622.6
o0 1'610.0
o0 1'606.0
411 1'594.1
417 1'591.7

resultat

5.8 1'803.8
A1, & 1'797.6
o0 1'796.0
432 1'789.2
o0 1'787.0

quali

9449
975
989
ga82
976
o964
068
973
975
957
885
729

M
JE
e
e
i

AE
45
o
JE

A

ST

oy

quali

975
o449
o849
982
976
o064

T
M
lqy
lqy
i

quali

975
o449
o849
976
982

T
M
lqy
i
lqy

1/ ,-finel

480
461
448
446
417
427
433
385
396
390
403
376

&
&
lqy
lqy
SEF
SAE
a4
SR
A
SR
SR
SR

1/ ,-finel

461
480
448
446
417
427

&
&
lqy
lqy
S

Py

1/ -finel

461
480
448
417
446

&
&
lqy
S
lqy

2 tuns

180 =z
163 ww
173 as
178 aw
160 ww
159 wmw

2 tuns

180 =z
163 ww
173 as
160 ww
178 aw

2 tuns

172
165
186
193
181

A
Ldg
lqy
)

lqy

10



Glista da rangs 2016

Rangaziun finel zieva 6 tuns

nom an Secziun cat resultat quali 1/ -finel 2 tuns 2 tuns 2 tuns

1. Thomas Heinz 1964 S-chanf D 1'945 <441 1'989.1 949 w5 480 s+ 163 s 165 ws 188 as

2. Crameri Marco 1963 Engiadina D 1'938 <55 1'983.6 976 ~o 417 sr 0 160 s 193 2 192 4

3. Steger Daniel 1980 Engiadina A 1'982 o0 1'982.0 989 a¢ 448 g 173 go 186 go 1806 av¢

4. Salzgeber Lorenz 1956 S-chanf A 1'95F 9.8 1'976.8 975 =r 461 s5  1B0 =& 172 ss 169 ss
Rangaziun finel zieva 8 tuns

nom an secziun  cat resultat quali 1/o-finel 2 tuns 2 tuns 2 tuns 2 tuns

1. Thomas Heinz 1964 S-chanf D 2126 9.7 2'175.7 949 wms  4B0 s£5 163 we 165 wme 1B8 gF 181 s

2. Crameri Marco 1963 Engiadina D 2'114 525 2'166.6 976 ~o 417 s 160 wme 193 &y 192 24 176 78

3. Steger Daniel 1980 Engiadina A 2'152 o0 2'152.0 989 s¢ 448 se 173 se 186 ae 186 s 170 e
Rangaziun finel activs

noam an secziun cat resultat quali 1,-"2—ﬁnel 1-2 tuns | 3-4 tuns | 5-6 tuns | 7-8 tuns | 9-10 tuns
1. Thomas Heinz 1964 S-chanf D 2'312 537 2'365.8 949 ws | 480 s | 163 me | 165 s | 188 sF | 181 E& | 186 sr
2. Crameri Marco 1963 Engiadina D 2'283 56 2'344.6 976 oo 417 160 e | 193 =2¢ 192 =4 176 & 169 &
3. Steger Daniel 1980 Engiadina A 2'152 o0 2'152.0 989 g | 448 a¢ | 173 ao | 186 ag | 186 a¢ | 170 as
4. Salzgeber Lorenz 1956 S-chanf A 1'95F7 9.8 1'976.8 973 a5 | 461 &5 | 180 a¢ | 172 a¢ | 169 ag
5. Brasi Bruno 1966 Engiadina A 1'78F a0 1'787.0 982 so | 446 as | 178 ae | 181 aw
6. Sprecher Jiirg 1990 Engiadina D 1'550 <17 1'591.7 964 s | 427 s | 159 g
7. Casty Remo 1953 Engiadina A 1'401 159 1'414.9 968 «¢5 | 433 a4
8. Sonder Gian Reto 19649 Engiadina D 1'368 529 1'400.9 973 s# | 393 =g
9. Feuerstein Mario 1956 Engiadina A 1'371 155 1'384.5 975 a5 | 3906 wmse
10. Jager-Koch Jolanda 1970 D Engiadina D 1'347 375 1'384.5 957 w=F5 | 390 =xa
11. Hosang Marina 1989 D Engiadina D 1'288 554 1'346.4 885 siv | 403 zxme
12. Salzgeber Sonja 1960 S-chanf D 1105 750 1'180.0 729 siw | 376 e
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Pardunaunza Piit da premi - finel giuvens tregants

Rangaziun zieva mezfinel

nom an secziun  cat resultat quali 1/ 5-finel
1. Jager Leandro 2001 13 S-chanf A 1'369 527 1'401.8 947 mr 422 wf
2. Melcher Severin 2002 11 S-chanf D 1052 1200 1'172.0 756 sz 296 das
3. Melcher Nico 2002 11 S-chanf D 885 o0 1'005.0 628 szs 257 sdaw
Rangaziun finel zieva 2 tuns
nom an secziun  cat resultat quali 1/,-finel 2 tuns
1. Jager Leandro 2001 11 S-chanf A 1'536 0.8 1'576.8 947 wr 422 mr 167 as
2. Melcher Severin 2002 11 S-chanf O 1208 1350 1'344.0 756 sz 296 400 156 mo
3. Melcher Nico 2002 11 S-chanf 0 1006 350 1'142.0 628 se 257 doe 121 me
Rangaziun finel giuvens tregants
nom an secziun cat resultat quali 1),-finel | 1-2 tuns | 3-4 tuns
1. Jager Leandro 2001 11 S-chanf A 1'717 458 1'762.6 947 w7 | 422 wmr | 167 g0 | 181 4
2. Melcher Severin 2002 11 S-chanf D 1'345 1520 1'497.0 756 sss | 296 sns | 156 o 137w
3. Melcher Mico 2002 11 S-chanf O 1006 350 1'142.0 628 g | 257 sa | 121 mw
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Program annuel
-t

- — — — — — — — —

2 2 £ % E Bl » B E E E E

10 25 2 3| & 2 . al 5 2| u 2| 8 2 7 2

tregants = = ] 8 £ a -

g 2 = 2+ § g - § B oo § 5 =« 5| % = § g = 5 o= S =

- i - R~ B g 5 o 5 5 o 2 3 2 £ i g T F o < 8 g

% .: pE| B : 2| E - 2| £ - % E : 8| ® - 8| i : 8| z: %8 g :t

e = =y = = = - el — — - -

FE I S I A I - - O A O T O T

N .Y N N N N N N

o an 22 i @se|BE 5 s|BE ; 8|8 S 8|8 & s|8 F § |58 § g|/v§g 5 |8 § ;5 @

1. Crameri Marco 1963 6643 1.7 6526 |D 34 0.0 B40D| D 53 00 BO| D 75 L7 FeJ|D 00 29 929 D 927 S 94B(D 859 558 907D 99 0.4 994\ D 57 0.8 57.8

2, Steger Daniel 1980 653.9 0.0 6539 |\D 7B 40 FBO|D &3 OO0 630 A 9 00 OO A 943 00 948 A 953 00 953 A 888 0 BBB| A 9 00 96.0| A 59 0.0 59.0

3. Lony Gian Peider 1965 6514 49 6365 |D 81 0.0 BLO|D o3 0.0 630D 74 20 T D %920 27 948\ D 207 27 934D 892 52 924\ D 90 558 938\ D 56 1.0 570

4, Feuerstein Mario 1956 6491 &9 640.2 | D 78 L7 791D 64 L4 654 A 73 L7 A2 A 913 L7 930 A 941 045 949 A 893 L5 90B| A 94 17 951 A 5& 0.5 56.6

5. Casty Remo 1953 6408 S5 6310 D 08 290 10| D 62 LS G3ITF A T O FeF| A 929 10 939 A 943 0.7 955 A 803 S0 BB3I| A 92 14 934 A 58 057 583

6. Gobeli Adrian 1991 636.2 57 6181 |D 75 00 FeO| D 5% 00 590 D T2 27 FAF|D 397 0 927D 909 S5 935(D 835 54 919 D 3% 54 914\ D te 1.0 570

7. Sonder Gian Reto 1969 633.5 74 6141 |D 75 0.0 50| D 62 0.0 620 D 23 733|D 912 25 938\ D 351 <0 901| D 348 <45 B3| D 91 55 945 D 34 1.5 53D

8. Hosang Marina 1989 6275 158 6057 |D 74 0.0 740 D &5 0.0 650 D 23 733|D 814 50 Bed4| D 347 44 891\ D B4 45 B9A(D 92 57 951D 54 1.5 555

9, Sprecher Jirg 1940 6254 20 6064 D B0 00 BOO|D 57 00 570 D 74 Z¢ F6O0| D 900 29 929D B35 S5 918D Y89 50 BLY9| D 90 55 938\ D 50 20 520

10, Brasi Bruno 1966 6018 (OO0 6018 |D 70 00 F000D 43 00 4BO| A o656 00 60| A 909 00 909 A 912 00 912 A 87 00 BT\ A 9% 00 960 A 53 0.0 53.0
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2015 (9 tregants)
L=}
= - - - - - - - -
[ =] [-3 [-8 [-3 o o [-8 o o
BE " ) 5 g ) £ g s ® s s g
23 £ B 0§ g B &8 2z _ B &E_EF g 01 :
R 2+« §| &+ § E:« 5| 5«5 $§ < 5§ §:=§ E:«5 2 =&
B E OB % = 5 X E 8 2 = 8 = 2 % Z £ 5 2 T = 2 = &5 Z
=% .: 25 E . 2| R -8 . 2| E 2| FP - % :iE 3B & ;¢
e — - —] — — . ] — — — I
Be t0 EE P 0 B S0 B|aT 0 R|LPoiiliz ot Eliz s lazoooEleoz oo
a L B ] s ] s s s
o an 22 5 @ |BE 5 8| B E ; 8|8 Z |8 & 818 B 808 B 88 B 8|8 B 5 8
1. Crameri Marco 1963 664.6 120 6526 D 31 0.0 81.0|D 7i 00 FLO|D 74 20 760D 914 25 939|D 937 15 955|D 905 25 93.3|D 95 19 969|D 56 10 57.0
2. Feuerstein Mario 1956 660.5 0.0 6605 D 34 0.0 B4O| D 63 0.0 680|A 75 0.0 760 A 947 (.0 94F| A 933 0.0 93.8| A 930 0.0 93.0| A 95 0.0 950/ A 56 0.0 56.0
3. Steger Daniel 1980 6460 (.0 6460 |D 74 0.0 740\ D 63 00 63.0| A 75 0.0 750 A 940 0.0 940 A 955 0.0 955/ A 915 0.0 915| A 95 0.0 950/ A 58 0.0 580
2014 (14 tregants)
1. Steger Daniel 1980 657.2 0.0 657.2|A 80 0.0 BO.O|D 64 0.0 640| A 75 0.0 760| A 932 0.0 93.2| A 952 0.0 962| A 9138 0.0 9LB| A 9% 0.0 960 A &) 0.0 60.0
2, Sonder GianReto 1969 653.7 154 6379 |D 33 0.0 B3.0|D 66 0.0 66.0|D 71 30 740D 80 77 922| D 901 29 93.0| D 8% 70 928D 93 27 957| D 55 10 57.0
3. Rilegg Gian Carlo 1960 6486 159 6327 |D 31 0.0 BLO|D 64 0.0 640|D 71 30 740|D 911 25 93.7| D 878 75 91.3| D 83 39 90.7| D 95 19 969D 55 10 57.0
2013 (13 tregants)
1. Steger Daniel 1980 656.8 (.0 6568 |A 73 0.0 790 A 65 0.0 650/ A 75 0.0 750/ A 944 0.0 944 A 951 0.0 951| A 913 00 9L3| A 57 00 97.0| A &0 (0.0 60.0
2, Feuerstein Mario 1956 656.7 (.0 6567 |D 82 0.0 B20| D 64 0.0 640| A 77 0.0 77.0| A 946 0.0 946 A 941 0.0 941| A 910 0.0 9LO| A % (.0 960/ A 58 (.0 58.0
3. Crameri Marco 1963 654.1 147 639.8 |D 80 0.0 80.0| D 66 (.0 660|D 73 24 75.4|D 943 1.7 960D 920 27 943| D 885 34 919\ D 93 27 957|D 53 15 54.8




